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Pre anestéziolégiu a intenzivnu

Kraj S, Adresa e-mail obdobie
medicinu
UN L. Pasteura, 15.10.2012-
SK doc. MUDr. Jozef FIRMENT, PhD. | Rastislavova 43, jozef. firment@upjs.sk e
. 14.10.2017
041 90 Kosice
OU sv.
, Alzbety,s.r.o, 1.2.2013-
BA | doc. MUDr. Roman Zahorec, CSc. Heydukova 10, 812 rzahorec@ousa.sk 3112018
50 Bratislava
.. ] EN, A. Zarnova 11, . L 1.2.2013-
TT MUDr. Alexandra Simkova, PhD. 971 01 Trnava alexsimkova@inmail.sk 3112018
; ] FN, Spitalska 6, 1.2.2013-
NT MUDr. Katarina Galkova, PhD. 950 01 Nitra galkova@gmx.net 31.1.2018)
. . FN, Legionarska 1.2.2013-
TN | MUDr. Dusan Oprsal 28,911 71 Trengin dusan.oprsal@fntn.sk 3112018
L, JLF UK, Mala Hora . . . 1.2.2013-
ZA | prof. MUDr. Beata Saniova, PhD. 4/A. 036 59 Martin saniova@)jfmed.uniba.sk 3112018
FNsP FDR, Nam. 1.2.2013-
BB MUDr. Jozef Valky, PhD. L. Svobodu 1, 975 jvalky@nspbb.sk -
. . 31.1.2018
17 Banska Bystrica
VUSCH, Ondavska 1.2.2013-
. . Oro 5 . i Ve .
KE doc. MUDr. Pavol Torok, CSc 8,040 11 Kogice ptorok@vusch.sk 3112018
FNsP J. A. 12.2013-
PO MUDr. Cubomira Romanova, PhD. Reimanna, Holého | romanova@fnsppresov.sk 3'1 1 2018
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